
  







          Środa Śląska.22.01.2010 r.

IZPO.3432/2/2010  

Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi powiatowej Malczyce-Wilczków..

Na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz.1655 ze zm.) – Zamawiający  wyjaśnia, co następuje:
Pytanie 1: W pozycji 41 książki przedmiarów dotyczy regulacja studzienek podana jest jednostka [m³]. Prosimy o potwierdzenie, czy jest to właściwa jednostka. Jednocześnie prosimy o podanie dokładnej ilości studzienek przewidzianych do regulacji.

Odpowiedż. Tak. Ilość studzienek zgodnie z PZT.

Pytanie 2: Prosimy o podanie prawidłowej ilości słupków i tablic znaków. Ilości te różnią się w książce przedmiaru i w projekcie organizacji ruchu docelowego.

Odpowiedź:  Ilość słupków 27, znaków 42. Tablice istniejące do wymiany.

Pytanie 3: Prosimy o wyjaśnienie kwestii grubości nawierzchni asfaltowej na zjazdach (przekroje 1 i 13). Na przekrojach grubość warstwy ścieralnej wynosi 3 cm natomiast w przedmiarze brak takiej pozycji.

Odpowiedź:  Grubość warstwy ścieralnej na zjazdach tak jak dla jezdni 4cm.

Pytanie 4. Czy pozycje w przedmiarze warstwa wiążąca , warstwa ścieralna obejmuje roboty na zjazdach?

Odpowiedż. Tak.

Pytanie 5: Prosimy o przekazanie tabelarycznego zestawienia powierzchni wraz z grubościami, na których przewiduje się wykonanie warstwy profilującej.

Odpowiedź:. Grubość warstw oraz ich powierzchnie należy ustalić na podstawie przekrojów, przy założeniu, że pomiędzy przekrojami grubość zmienia się liniowo.

Pytanie 6: Pod która z warstw projektant przewiduje ułożenie geosiatki 50/50. Prosimy o rysunek  szczegółowy  połączenia konstrukcji jezdni.

Odpowiedź: Geosiatka ma zostać ułożona na poszerzeniu jezdni (pas szerokości 1 m) pomiędzy warstwą wiążąca a ścieralną. 

Pytanie 7. Czy zamawiający posiada część geodezyjną projektu (współrzędne punktów) umożliwiające wytyczenie projektowanych elementów drogi tj. (przepusty, studnie, krawężniki).Jeżeli tak, to prosimy o udostępnienie jej na stronie internetowej. 

Odpowiedź: Nie. Wersja edytowalna projektu znajduje się u projektanta.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
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